净水器租赁合同
甲方:
乙方:
经过甲乙双方协商后，达成以下协议，认真遵照执行。
1甲方有一批净水器的安装任务，交乙方完成。
2乙方自年月日起至年月日止，安装完成。
3甲方在年月日预付乙方费用元。待完工，验收合格之日，甲方一次性付清余款。
甲方对安装有临时的调整，增加的费用，甲方应该付给乙方，在验收合格之日。
5甲方应该为乙方的工作，提供必有的条件。
6双方约定违约金元。
7本合同经过双方签字后生效。
8本协议一式两份，同等效力。
9甲乙双方应该对未尽事宜，充分协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日